
      
      Jump to navigation
    

      

  
  
          

        Hlavní menu
	Domů
	O nás
	Služby
	Pokrytí
	Aktuality
	Reference
	Ke stažení
	Kontakty


        
      


    
          [image: Domů]
    
    
    
      
    

      
  
    	
KONTAKT - 602 974 700


	PO - PÁ: 9:00 - 16:00

  






      
  
    	Výhody připojení
	Technická podpora
	Test rychlosti

  






      
  
    
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          [image: ]
  
  
          Neomezený
  
  
          vysokorychlostní
  
  
          internet
  





  
    
          [image: ]
  
  
          více
  
  
          zábavy než
  
  
          u konkurence
  





  
    
          [image: ]
  
  
          Nová
  
  
          dimenze
  
  
          internetu
  








      

    

  
  
  
  
  
  

  




  



  



  

    
                  
                    Naše služby

                                            
    

      
  
    

  
      
  
  
  
      


  
  


  






      
  
    
        
  
  
      
        
      
          Internet
  
  
          [image: ]
  
  
          	Rychlost až 500 Mb/s
	Ceny od 250,- Kč
	Instalace zdarma


  
  
          Více informací  
  

  
      
          Televize
  
  
          [image: ]
  
  
          	Více než 40 tv kanálů
	Zpětné přehrávání až 36 hodin
	Možnost nahrávat až 40 hodin
	Sledování v PC/Notebooku/Tabletu/TV


  
  
          Více informací  
  

  
      
          Volání
  
  
          [image: ]
  
  
          	Mobilní volání
	Pevná linka
	Firemní komunikace


  
  
          Více informací  
  

    

  
  
  
  
  
  

  




  


          



    
    
  







  
    

        Aktuality

    
  
    
        
  
  
      
          	  
          Nulové zřizovací náklady  

	  
          Testovací provoz - internet na zkoušku  

	  
          Přechod do pásma 5Ghz  



    

  
  
  
  
      
      [image: ]    

  
  

  






        Reference

    
  
    	Městský úřad Val. Klobouky
	Základní škola Val. Klobouky
	Další reference

 [image: Reference]

  






        Zajímavé odkazy

    
  
    	Webové kamery
	Galerie
	Odkazy

 [image: Zajímavé odkazy]

  






        Mapa pokrytí wifi signálem

    
  
    přesná místa pokrytí EtronNet

 [image: Mapa pokrytí]

  






        Technická podpora

    
  
    	Základní nastavení
	Nastavení odchozí pošty
	Zabezpečte si svůj PC

 [image: Technická podpora]

  




  


  
    

      
  
    [image: Logo Etron]

Komenského 100/6
766 01 Valašské Klobouky

	
kontakt:

	
provozní doba:


	576 013 430	Pondělí - Pátek
	 576 013 100	09:00 - 16:00
	 	 
	IČO: 64324931	DIČ:CZ6703031346

zapsáno u živnostenského úřadu ve Valašských Kloboukách. Č.J ŽÚ-V/5/05/F EV.Č 370505-3010


  




  


    

